通知

关于开展 2016 兖矿集团 "十佳青年创客之星"评选活动的启事

各专业(能化)公司,各矿处单位:

以劳模(技能大师)工作室为代表的岗位创新,目前已成为集团公司度危求进、负重爬坡的重要创新力量。在劳模及技能大师的带领下,一批青年创新人才脱颖而出,成为矿区创新创造的新兴力量,厚重着"兖矿梦"、"兴企梦"的人才基础。为进一步营造"大众创新、全员创效"浓厚氛围,激发全员创新精神,全面实现集团公司"双创"目标,兖矿集团工会党群工作部、兖矿集团新闻中心、齐鲁晚报《今日运河》、大众网济宁站等单位,联合开展 2016 兖矿集团"十佳青年创客之星"评选活动。

一、活动宗旨

通过"十佳青年创客之星"评选活动,寻找、发现并培育具有创新意识、创效本领、创造精神的青年技术人才,展示兖矿青年创客的风采,促进青年成长成才,激励更多青年参与到集

团公司"大众创新、全员创效"热潮中来。

二、活动主题

创新楷模 青年榜样

三、组织机构

活动由兖矿集团工会(党群工作部)、兖矿集团新闻中心、齐鲁晚报《今日运河》、大众网济宁站联合主办。

四、评选对象及条件

- 1、年龄在38周岁以下(1978年1月1日之后出生)的集团公司在册职工;
- 2、积极投身于集团公司"大众创新、全员创效"活动,具有 强烈的创新意识,创效本领、创造精神;
- 3、本人(或以本人为主力参与)研发的科技创新成果具有 较高的经济价值,并产生了良好的社会效益;
- 4、在战略创新、技术创新、制度创新、商业模式创新等方面大胆创新并取得显著成效;

五、实施步骤:

本次评选活动采用单位推荐、公众网络投票和专家评审相结合的方式进行。活动于2016年3月底启动,4月底结束,分五个阶段进行。

1、申报推荐阶段(即日起至2016年4月10日)。此次评选申报方式为个人自荐和组织推荐相结合的方式进行。每单位

推荐 1-2 人。为确保活动的公开、公正及公平性,报名表需加盖本单位公章,并附上相关证明证明材料(明细见下)。报名表下载地址: 2016 兖矿集团"十大青年创客之星"评选活动官方网站: www.ykjt.cn; 兖矿集团微信公众号: 新新兖矿。报送材料包含:

- (1) 评选申报表
- (2)被推荐人1500字以内事迹材料
- (3) 推荐单位出具 100 字以内的举荐词
- (4) 本人一寸免冠照、横幅生活照各一张
- (5) 科技成果、所获荣誉证书的复印件(扫描件)
- (6) 其他相关材料

申报材料需同时报送纸质版及电子版

报送邮箱: ykgqt@126.com

报送地址:集团公司办公大楼 501 室、1303 室

联系人: 赵芬 电话: 937440 杨惠 电话: 386312

- 2、资格审核阶段(2016年4月10日-2016年4月15日)。 由评选办公室按照评选条件对被推荐人进行初审,确定候选人。
- 3、公众投票阶段(2016年4月15日-2016年4月22日)。 投票地址: 兖矿集团微信公众号: 新新兖矿。
- 4、专家复审。由主办单位组织专家对评选结果进行综合评 定。按照社会公众投票占 60%,专家投票占 40%的比例,最终

评选出 2016 兖矿集团"十佳青年创客之星"。

5、表彰奖励。评选结果将于2016年5月初在大众网、齐鲁晚报、兖矿新闻报、兖矿电视台、兖矿集团网、兖矿集团微信公众号同步公布。对获奖人员事迹进行广泛宣传,并择机进行表彰奖励。更多信息详见:兖矿集团官网:www.ykjt.cn;兖矿集团微信公众号:新新兖矿。

附件:《2016 兖矿集团"十佳青年创客之星"人选申报表》

集团公司工会(党群工作部) 集团公司新闻中心 2016年3月31日